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Danska hamnkonsulten A1 Consult ansluter till 
XPartners
XPartners utökar sin danska plattform inom infrastruktur och välkomnar A1 
Consult till gruppen. Bolaget tillför djup specialistkompetens inom hamn- och 
marinbyggnation, kustskydd och klimatanpassning och stärker XPartners position 
inom marin och civil ingenjörskonst i Danmark.

A1 Consult grundades 2007 och har sitt säte i Randers. Bolaget är specialiserat inom hamnar, 
kustskydd, klimatanpassning samt infrastruktur och  och levererar teknisk rådgivning i VA-teknik
alla projektfaser, från förstudie och projektering till tillståndshantering, byggledning och 
driftuppföljning. Kunderna är offentliga beställare, kommuner, industrihamnar och entreprenörer i 
Danmark. Bolaget sysselsätter ett tjugotal medarbetare.

– A1 Consult har byggt upp en välkänd position inom ett segment där teknisk djup och lång 
erfarenhet är avgörande. Deras kompetens kompletterar vår danska plattform på ett konkret sätt 
och stärker det samlade erbjudandet inom infrastruktur. Vi ser goda möjligheter till samarbete 
med övriga bolag i gruppen och ser fram emot att välkomna A1 till XPartners, säger Rasmus 

, Managing Director för XPartners Danmark.Ødum

Bolaget arbetar med komplexa anläggnings- och marintekniska projekt och har gedigen 
erfarenhet av uppdrag i hamnmiljöer och längs den danska kusten.

– Vi har arbetat med hamnar och marin byggnation sedan 2007 och vet vad som krävs i den 
typen av uppdrag. Att bli en del av XPartners ger oss tillgång till ett bredare nätverk och bättre 
förutsättningar att ta oss an mer komplexa projekt, utan att tappa det som gör A1 till A1, en stark 
kultur, nischad teknisk kompetens och ett stort fokus på leverans, säger , Ulrik Max Jørgensen
vd för A1 Consult.

 Om A1 Consult
A1 Consult A/S är ett danskt rådgivande ingenjörsbolag grundat 2007 med säte i Randers. 
Bolaget är specialiserat inom hamn- och marinbyggnation, kustskydd, klimatanpassning samt 
infrastruktur och  och levererar rådgivning i alla projektfaser. Kunderna utgörs av VA-teknik
offentliga myndigheter, kommuner, industrihamnar och entreprenörer i Danmark. Bolaget 
sysselsätter ett tjugotal medarbetare.

Om XPartners
XPartners Group AB (publ) är ett europeiskt konsultföretag inom samhällsbyggnad. Koncernen 
samlar över 2 000 specialister som ger råd till kunder inom infrastruktur, byggnader, energi och 
miljö. Gruppen består av över 80 entreprenörsdrivna bolag som får stöd genom en gemensam 
plattform för samarbete och tillväxt. På  uppgår årsomsättningen till drygt 4 proforma-basis
miljarder kronor och bolaget ägs huvudsakligen av medarbetarna, med stöd från private 

 Axcel. equity-bolaget www.XPartnersGroup.com

http://www.XPartnersGroup.com
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För mer information, vänligen kontakta:
Arvid Linder, Kommunikationschef, XPartners
arvid.linder@xpartnersgroup.com
+46  58 9870-779
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